
S u w a ł k i ,  d n i a  2 6  s i e r p n i a  1 9 9 6 r .  N r  6 0

Treść strona:
poz

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

181 - Nr 4X/96 z dnia 22 sierpnia I996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierzą! 926

182 - Nr 49/96 z dnia 22 sierpnia I996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 926

183 - porządkowe Nr 21/96 z dnia 22 sierpnia I996r w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt 927

184 - porządkowe Nr 22/96 z dnia 22 sierpnia 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 927

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

1X5 - Nr XVI/X9/96 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 30 maja 1996r. w sprawie miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego części wsi Bakałarzewo, gmina Bakałarzewo 92X

186 - Nr XVI/90/96 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 30 maja J996r. w sprawie miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego części wsi Matlak. gmina Bakałarzewo 931

187 - Nr XXII/157/96 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 31 maja 1996r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych
szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 934

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str 926 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 60/poz 181-182

181

ROZPORZĄDZENIE Nr 48/96 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77. poz. 673 i Nr 114. poz. 975: z 1928r. Nr 26, 
poz. 229: z 1932r. Nr 61). poz 573 i Nr 67. poz. 622: z 
1934r. Nr 110. poz. 976: z 1938r. Nr 27. poz. 245; z 
I948r. Nr 49. poz. 373; z. 1951 r. Nr 1. poz. 4; z 1972r. 
Nr 49. poz. 317; z 1974r. Nr 22. poz. 131; z 1975r. Nr 
17. poz. 94; z 1984r. Nr 25. poz. 126) zarządza się. co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Pisz. Łupki. Babrosty w 
gminie Pisz.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
21/96 Wojewody Suwalskiego z. dnia 22 sierpnia 
1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życic z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

182

ROZPORZĄDZENIE Nr 49/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77. poz. 673 i Nr 114. poz 975; z 1928r. Nr 26. 
poz. 229: z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67. poz. 622; z 
1934r Nr 110. poz. 976: z. 1938r. Nr 27. poz. 245; z. 
1948r Nr 49. poz. 373: z 1951r. Nr 1. poz. 4; z. I972r. 
Nr 49. poz. 317; z. I974r. Nr 22. poz. 131; z 1975r. Nr 
17, po/ 94; z 1984r. Nr 25. poz. 126) zarządza się. co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Mazuchówka, Gawlik Wiel
ki. Szczybały Orłowskie w gminie Wydminy.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
22/96 Wojewody Suwalskiego z. dnia 22 sierpnia 
1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życic z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda



Nr 60/poz. 183-184 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTW ’ SUWALSKIEGO str.927

183

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 21/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, 
co następuje:

S I .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 48/96 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 22 sierpnia 1996r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1. W okręgu zagrożonym nakazuje się:

1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w 
kagańce i trzymać na smyczy,

3) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

4) poddać obserwacji zwierzęta gospodarskie i o za
uważonych objawach budzących podejrzenie 
wścieklizny informować urzędowego lekarza 
weterynarii.

2. W okręgu zagrożonym wścieklizną zakazuje się:

1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania 
zgody urzędowego lekarza weterynarii,

2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt pa
dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach.

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszy m rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zl.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w’ Piszu.

§5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozpo
rządzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz We
terynarii.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Piszu oraz podania do publicznej wiadomo
ści w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

184

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 22/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991 r. Nr 
75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 49/96 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 22 sierpnia 1996r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,



str.928 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 60/poz 184-185

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Giżycku oraz podania do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

185

UCHWAŁA Nr XVI/89/96 
RADY GMINY w BAKAŁARZEWIE

z dnia 30 maja 1996r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Bakalerzewo, gmina Ba
kałarzewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74) oraz art. 26 ustawy z dnia
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415) - Rada Gminy w Bakałarze
wie uchwala, co następuje:

§ 1-

Wprowadza się zmianę ustaleń miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ba
kałarzewo, uchwalonego uchwalą Nr XXX/153/93 z 
dnia 22 lipca 1993r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 23, poz. 
154) dla części terenu wsi Bakałarzewo przedstawio
nego na rysunku planu, stanowiącego załącznik do ni
niejszej uchwały o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia dotyczące obszaru objętego planem.

1.1 Mając na uwadze położenie i uwarunkowania 
przyrodnicze obszaru objętego planem, wpro
wadza się:

- zakaz wznoszenia obiektów, których forma 
jest obca architekturze regionalnej;

- ograniczenie wielkości domów letniskowych 
do 45 km2 powierzchni zabudowy, intensyw
ne zadrzewienie rodzimymi gatunkami drzew
i krzewów wyznaczonych działek zabudowy 
letniskowej;

- lokalizowanie domów letniskowych tylko w 
miejscach ustalonych na rysunku planu i przy 
zachowaniu wskazanego w planie układu ka
lenic projektowanych budynków;

-zakaz prowadzenia działalności wpływającej 
szkodliwie na środowisko lub powodującej 
degradację krajobrazu.

1.2. Projektowane linie rozgraniczające orientacyjne
- przerywane na rysunku planu - są elementem 
postulowanym. Ostateczne ich sprecyzowanie 
następuje na etapie podejmowania decyzji o wa
runkach zabudowy i zagospodarowania terenu.



Nr 60/poz. 185 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.929

2. Ustalenia szczegółowe.

1 UTL - pow. 0.40 ha. Teren projektowanych 9 dzia
łek zabudowy letniskowej. Ogranicza się 
wielkość domów letniskowych do 45 m2 po
wierzchni zabudowy. Wysokość projektowa
nych budynków letniskowych - obiekty par
terowe na cokole nie wyższym niż 0,50 m., 
liczonym w środku szerokości budynku, o 
dachach równopołaciowych, pokrytych da
chówką lub blachą barwioną na ciemną 
czerwień i nachyleniu połaci pod kątem ok. 
45° do poziomu, poddasza użytkowe, możli
we podpiwniczenie.
Bezwzględny zakaz lokalizowania na dział
kach zabudowy letniskowej wiat, szop i ga
raży wolno stojących;
Wysokość projektowanego ogrodzenia po
szczególnych działek - inax. 1,5 m., materiał
- pożądane ploty drewniane na cokole i słup
kach kamiennych;

2 W Z-pow . 0,01 ha. Teren projektowanego ujęcia
wody dla potrzeb projektowanej zabudowy 
letniskowej.

3 RP - pow. 0,06 ha. Teren rolniczy, objęty strefą
ochrony bezpośredniej projektowanego ujęcia 
wody.
Należy:
- zabezpieczyć urządzenia służące do poboru 

wody przed wodami opadowymi;
- zagospodarować teren zielenią;
Zakaz:

- lokalizowania zbiorników szczelnych na 
ścieki;

- urządzania pryzm kiszonkowych, wysypisk 
śmieci i wylewisk gnojowicy.

3. Ustalenia dotyczące zasad uzbrojenia terenu.

3.1. KOMUNIKACJA.

01 D 1/2 Istniejący dojazd gospodarczy, zakończony
projektowanym placem manewrowym do 
zawracania. Szerokość dojazdu w liniach 
rozgraniczających 7,0 m.

02 Cp Ciąg pieszy, na bazie istniejącej drogi gospo
darczej, doprowadzający ruch pieszy z terenów 
zabudowy letniskowej do plaży. Szerokość cią
gu pieszego w liniach rozgraniczających 3,0 m.

3.2. ELEKTROENERGETYKA.
1. Energia elektryczna dla potrzeb obiektów w grani

cach opracowania dostarczana będzie z istniejącej 
poza granicami opracowania sieci napowietrznej 20 
kV, projektowanej słupowej stacji transformatoro
wej 20/0, 4 kV zasilanej projektowaną napo
wietrzną linią 20 kV.

2. Zasilanie poszczególnych obiektów ze stacji j.w. po
przez projektowaną sieć nn kablową. Liczniki ener
gii elektrycznej instalować na zewnątrz budynków.

3. Linie prowadzić wzdłuż dróg i granic działek.

4. Zakaz oświetlania zewnętrznego terenu.

3.3. WODOCIĄGI I KANALIZACJA.

1. Zaopatrzenie w wodę.

Dostawa wody do zabudowy - z ujęcia lokalnego, 
przy pomocy sieci rozdzielczej, zasilanej ze studni 
wierconej pompą głębinową z hydroforem zainsta
lowanym w podziemnej części obudowy studni. 
Ustalenia dla terenu objętego ochroną bezpośrednią 
ujęcia (3RP) podano w punkcie 2 tekstu planu.
Studnie - wentylowane i zabezpieczone przed zala
niem wodami powierzchniowymi.

2. Odprowadzenie ścieków sanitarnych.
Gromadzenie ścieków w szczelnych zbiornikach o 
objętości min. V=6,0 m3 , z wywozem do zlewni 
przy oczyszczalni ścieków w Suwałkach lub w 
Olecku.

3.4. CIEPŁOWNICTWO.

Ogrzewanie projektowanych budynków letnisko
wych - piece akumulacyjne, fizyczne oraz komin
ki.

§ 2.

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Bakałarzewo pozostają 
bez zmian.

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
liczoną w wysokości 30% w stosunku do wzrostu 
wartości tych nieruchomości w wyniku uchwalenia 
planu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Bakałarzewo.

§5.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Adam Szymański



str.930 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 60/poz 185



Nr 60/poz. 186 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 931

186

UCHWAŁA Nr XVI/90/96 
RADY GMINY w BAKAŁARZEWIE

z dnia 30 maja 1996r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Matlak gmina Bakała
rzewo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r Nr 13, poz.74) oraz art.26 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
89, poz.415) - Rada Gminy w Bakałarzewie uchwala, 
co następuje:

§1.

Wprowadza się zmianę ustaleń miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ba
kałarzewo, uchwalonego uchwalą Nr XXX/153/93 z 
dnia 22 lipca 1993r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 23, 
poz. 154), dla części terenu wsi Matlak przedstawione
go na rysunku planu, stanowiącego załącznik do ni
niejszej uchwały o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia dotyczące obszaru objętego planem.

1.1. Mając na uwadze położenie i uwarunkowania 
przyrodnicze obszaru objętego planem, wpro
wadza się:
- zakaz wznoszenia obiektów, których forma 
jest obca architekturze regionalnej;

-ograniczenie wielkości domów letniskowych 
do 50 m2 powierzchni zabudowy,

- intensywne zadrzewianie rodzimymi gatun
kami drzew i krzewów wyznaczonych działek 
zabudowy letniskowej;

- zakaz prowadzenia działalności wpływającej 
szkodliwie na środowisko lub powodującej de
gradację krajobrazu;

-bezwzględny zakaz lokalizowania na dział
kach zabudowy letniskowej wiat, szop i garaży 
wolno stojących;

- zakaz wprowadzenia oświetlenia ulicznego.

1.2. Projektowane linie rozgraniczające dróg i dojaz
dów mogą być tylko w niewielkim zakresie kory
gowane na etapie sporządzania projektu geodezyj
nego podziału terenu. Zwiększenie powierzchni 
komunikacyjnej następuje kosztem wszystkich 
objętych podziałem nieruchomości rolnych, pro
porcjonalnie do ich obecnej wielkości.

1.3. Linie podziału wewnętrznego terenów na działki 
są elementem postulowanym możliwym do kory

gowania w trakcie jego geodezyjnego podziału dla 
skorelowania ich powierzchni z wielkością ich 
obecnych nieruchomości rolnych. Projekt po
działu geodezyjnego wymaga uzgodnienia z Wo
jewódzkim Biurem Planowania Przestrzennego w 
Suwałkach.

2. Ustalenia szczegółowe.
1.UTL-pow. 2,14 ha. Teren projektowanych 14 

działek zabudowy letniskowej. Ogranicza się 
wielkość domów letniskowych do 50 m2 po
wierzchni zabudowy. Wysokość projektowa
nych budynków letniskowych - obiekty par
terowe na cokole nie wyższym niż 0,50m. li
czonym w środku szerokości budynku, o da
chach równopołaciowych, pokrytych da
chówką lub blachą barwioną na ciemną 
czerwień i nachyleniu połaci pod kątem ok. 
45° do poziomu, poddasza użytkowe, możli
we podpiwniczenie. Lokalizowanie domów 
letniskowych tylko w miejscach ustalonych 
na rysunku planu i przy zachowaniu wska
zanego w planie układu kalenic projektowa
nych budynków.
Bezwzględny zakaz lokalizowania na dział
kach zabudowy letniskowej wiat, szop i ga
raży wolno stojących.
Wysokość projektowanego ogrodzenia po
szczególnych działek max. l,5m. materiał - 
pożądane ploty drewniane na cokole i słup
kach kamiennych.

2.RP/RL - pow. 2,88 ha. Teren położony w strefie
ochronnej jeziora Garbaś i pozostawiony 
w użytkowaniu rolniczym, częściowo za
drzewiony i zalesiony., przecięty ciągiem 
pieszym o szer. min 3,0 m. Bezwzględny 
nakaz likwidacji istniejących obiektów 
budowlanych. Zakaz wznoszenia jakich
kolwiek obiektów budowlanych, w tym i 
na potrzeby rolnictwa. Zakaz nawożenia 
gnojowicą użytków rolnych. Zakaz utwar
dzania dróg i ciągu pieszego żużlem pie
cowym. Zakaz ustawiania namiotów. Na
kaz wprowadzania zadrzewień roślinno
ścią rodzimą.

3.US - pow. 0,14 ha. Teren projektowanej plaży i ką
pieliska na potrzeby kompleksu zabudowy let
niskowej, położony w strefie ochronnej jeziora 
Garbaś. Dopuszcza się możliwość urządzenia 
przystani wodnej. Zakaz wznoszenia jakich
kolwiek obiektów budowlanych, w tym i na 
potrzeby rolnictwa, nie związanych z utrzy
maniem zbiornika wodnego, przystani wodnej
i kąpielisk. Zakaz utwardzania dróg i ciągu 
pieszego żużlem piecowym.

4.RP - pow. 0.24 ha. Teren pozostający w użytkowa
niu rolniczym.



str.932 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 60

3. Ustalenia dotyczące zasad uzbrojenia terenu.
3.1. Komunikacja.

01 KW 1/2 Droga wojewódzka nr 40471 Bakałarzewo
- Filipów. Szerokość pasa drogowego w 
obrębie zabudowy letniskowej 15,Om.

02 D 1/2 Istniejąca droga gminna. Szerokość pasa
drogowego w obrębie zabudowy letniskowej 
7,0 m.

03 D 1/2 Projektowany dojazd gospodarczy do zabu
dowy letniskowej. Szerokość dojazdu w li
niach rozgraniczających 7,Om.

3.2. Elektroenergetyka
1. Energia elektryczna dla potrzeb obiektów w 

granicach opracowania dostarczyć z istniejącej 
sieci napowietrznej 20kV, stacji transformato
rowej 20/0,4kV oraz projektowanych linii nn.

2. Istniejącą poza granicami opracowania stację 
transformatorową 20/0,4kV dostosować do 
zwiększonego obciążenia (wymiana transfor
matora, wyposażenie pól nn) w zakresie ustalo
nym z Rejonem Energetycznym w Suwałkach.

3. Zasilanie poszczególnych obiektów ze stacji j.w. 
poprzez projektowaną sieć kablową nn, przyłą
czenie obiektów poprzez szafki kablowe (z po
miarem energii) zlokalizowane w granicy 
działek.

4. Zakaz wprowadzania oświetlenia ulicznego.

3.3. Wodociągi i kanalizacja.
1. Zaopatrzenie w wodę.

Dostawa wody do zabudowy - z indywidualnych 
studni kopanych z wydobyciem przy pomocy do
mowych instalacji hydroforowych. Dopuszcza się 
budowę studni lokalizowanych na granicy posesji. 
Studnie - wentylowane i zabezpieczone przed zala
niem wodami opadowymi.

2. Odprowadzenie ścieków sanitarnych.
Gromadzenie ścieków w szczelnych zbiornikach o 
objętości min. V=6,0m3 z wywozem do zlewni przy 
oczyszczalni ścieków w Suwałkach lub w Olecku.

3.4. Ciepłownictwo
Ogrzewanie projektowanych budynków letnisko
wych - piece akumulacyjne, fizyczne oraz komin
ki.

§ 2.

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Bakałarzewo pozostają
bez zmian.

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości właści
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
liczoną w wysokości 30 % w stosunku do wzrostu 
wartości tych nieruchomości w wyniku uchwalenia 
planu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Bakałarzewo.

§5.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Adam Szymański



Nr 60/poz. 186 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.933



str.934 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr60/poz. 187

187

UCHWAŁA Nr XXII/157/96 
RADY M IEJSK IEJ w OLECKU

z dnia 31 maja 1996r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól 
podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz.74) oraz art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 
września 199lr. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, 
poz.425 z póź.zm.) Rada Miejska uchwala, co nastę
puje:

§ 1.

Ustala się plan sieci publicznych szkól podsta
wowych oraz granic ich obwodów miasta i gminy 
Olecko stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu w Olecku.

§3.

W części uregulowanej niniejszą uchwałą traci 
moc Zarządzenie Nr 3 Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 25 maja 1993r. w sprawie określenia obwodów 
publicznych szkól podstawowych z terenu miasta Ełk, 
miasta-gminy Olecko oraz gmin: Ełk, Kalinowo, Ko
wale Oleckie, Prostki, Stare Juchy, Świętajno i Wie
liczki (Dz.Urz.Woj.Suw Nr 21, poz. 138).

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Świerszcz

Załącznik
do uchwały Nr XXII/157/96 
Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 3 1 maja 1996r.

Plan sieci publicznych szkól podstawowych oraz ich
obwodów

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Olecku
Obwód:

ulice: S.Batorego, S.Żeromskiego, KK.Baczyńskiego, 
Rzeźnicka, H.Sienkiewicza, Bohaterów Biało
stoczyzny Kasprowicza, E.Orzeszkowej, Jagiel
lońska, T.Kościuszki, A.Asnyka, W.Reymonta,
S.Przybyszewskiego, A.Mickiewicza, W.Syro- 
komli, M.Konopnickiej, T.Zana, J.Koczano- 
wskiego, Aleja Lipowa, J. Słowackiego, B.Pru
sa, H.Mcreckiego, W.Broniewskiego, M.Reja, 
Cisowa, Armii Ludowej, L.Staffa, Mazurska, 
M.Kajki, J.Tuwima. Młynowa, Warmińska, 
Aleja Zwycięstwa nr 27-39, Rzemieślnicza.

miejscowości: Osiedle Lesk, Imionki, Skowronki, 
Możne, Herma nowo

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Olecku
Obwód:

ulice: Armii Krajowej, Chopina, Gołdapska, Gdańska, 
J.Słowiańska. Czerwonego Krzyża, Sokola, 
Sportowa, Cicha, Wiejska, M.Kopcrnika, 11-go 
Listopada, Ludowa, Wojska Polskiego nr 1-9, 
Plac Zamkowy, Plac Wolności nr 1-13, Skła
dowa, S.Moniuszki, J.Kicpury, H.Wicniaw
skiego, Leśna, Spacerowa, K.Sembrzyckicgo, 
K.Szymanowskiego, IJ.Paderewskiego, Jezior
na, Letnia, Parkowa.

miejscowości: Jaśki, Dobki, Dworek Mazurski, Ol
szewo, Doliwy, Dulu, Gordcjki, PGR 
Gordejki.

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Olecku
Obwód:

ulice: Nocznickiego, PI.Wolności od nr 13 do końca, 
Os. Nad Legą, Grunwaldzka, 1-go Maja, Zyn
drama, Wodna, Wąska, Partyzantów, Łąkowa, 
Stroma, Zamkowa.

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Olecku
Obwód

ulice: Al.Zwycięstwa nr od 1-25, Słoneczna, Kamien
na, Kolejowa, Zielona, Środkowa, Plac Wieży 
Ciśnień, Produkcyjna, Przytorowa, Siejnik,



Nr 60/poz. 187 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.935

Os.Siejnik. Ełcka. Tartaczna. Wiśniowa. Woj
ska Polskiego od nr 10 do końca ulicy. Za mo
stowa. Szosa do Świętajna. Tunelowa. Przyka
mienna.

miejscowości: Rosochackie. Zie lonówek.

5. Szkoła Podstawowa w Gąskach
Obwód:
miejscowości: Gąski, Kukowo, Kukówko (gin. Świę

tajno) Lcśniki (gin. Świętajno), Ślepie, 
Zabici no. Zajdy.

6. Szkoła Podstawowa w Ki jew ie
Obwód:
miejscowości: Kijewo, Wólka Kijowska, Babki Gą

seckic. Olecko Male - stacja (gm. Wie
liczki) Zatyki. Dzięgiele. Świdry, Gą
siorówko (gin. Wieliczki).

7. Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich
Obwód:
miejscowości: Babki Oleckie. Dąbrowskie. Pieńki, 

Plewki. Male Borawskie, Sedranki.

8. Szkoła Podstawowa w Judzikach
Obwód:
miejscowości: Judziki, Lenarty, Biała Olecka, Bielskie 

Pola.

9. Szkoła Podstawowa Szczecinkach
Obwód:
miejscowości: Szczecinki. PGR Dąbrowskie, Kolonia 

Dąbrowskie, Nowa Wieś (gm. Bakała
rzewo) nr 1-18, Borawskie od nr 45 
wzwyż. Raczki Wielkie nr 1-5.



str. 936 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 60

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 23 sierpnia 1996r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


